



2024年7月10日

SUPER GT第5戦「SUZUKA GT 350km RACE」

8/31(土)TGR TEAM SARD FAN MEETING 2024 in SUZUKAを開催!!

ドライバー/監督/レースアンバサダーが出演、真夏の鈴鹿にて楽しいひとときを!

参加申し込み期間は、7/23(火)~8/6(火)





<昨年のFAN MEETING 2023 in SUZUKAの様子>

SUPER GT SERIESに参戦する株式会社サードは、2024年8月31日(土)SUPER GT第5戦「SUZUKA GT 350km RACE」公式予選後、鈴鹿サーキット・パドック内レストラン「SUZUKA-ZE」にて「TGR TEAM SARD FAN MEETING 2024 in SUZUKA を開催いたします。

真夏の鈴鹿、激闘の公式予選の余韻の中で、TGR TEAM SARDの関口雄飛選手/中山雄一選手/脇阪寿一監督、KOBELCO GIRLS太田麻美/宮瀬七海/朝倉咲彩、SARDイメージガール 木村楓、WAKO'S GIRLS 生田ちむ/奥田千尋、司会:西村いちかのメンバーが出演。日頃応援して頂いている皆様への感謝の意を込めて、トークセッションやお楽しみイベントを実施。参加記念グッズ付きで、食事もソフトドリンク付き個別配膳スタイルでご提供いたします。

参加申込みは、SARD ONLINE SHOP: https://sard.i9.bcart.jp/ にて、7月23日(火)10時~8月6日(火)17時まで受付。参加料は大人8,800円(税込)小人2,200円(税込)ですが、下記の注意事項をご理解のうえ、お申し込みください。8月31日(土)は、是非とも鈴鹿サーキットにご来場いただき「SUZUKA GT 350km RACE」とともに「TGR TEAM SARD FAN MEETING 2024 in SUZUKA」にご参加いただき真夏の鈴鹿でのひとときを是非お楽しみください。

■イベント詳細

日時 : 8月31日 (土) 18:30~開場/受付、19:00~20:45 (予定) 場所 : 鈴鹿サーキット・パドック内レストラン「SUZUKA-ZE」

出演 : 関口雄飛選手/中山雄一選手/脇阪寿一監督

KOBELCO GIRLS太田麻美/宮瀬七海/朝倉咲彩、SARDイメージガール 木村楓

WAKO'S GIRLS 生田ちむ/奥田千尋 司会: 西村いちか

着席スタイル: SARD OFFICIAL FANCLUB会員様優先で、こちらでお席を指定させて頂きます。 お食事は個別配膳スタイルでのご提供/フリーソフトドリンク付き(アルコール飲料ご提供無し)

参加料: 大人8,800円(税込:中学生以上)※食事付き/フリーソフトドリンク/参加記念グッズ付き

小人2,200円(税込:大人同伴の3歳~小学生まで、3歳未満無料)※食事無しフリーソフトドリンク付き

※小人でお食事付きをご希望される場合は大人料金となります。

- ※ 「本イベント参加パス」にて、ファンミーティングのみ参加の方は、8/31(土)指定時間内(18:00~ 22:00予定) 鈴鹿サーキット入場可能となります。当日18:30から鈴鹿サーキット・パドック内レスト ラン「SUZUKA-ZE」会場オープン、受付開始いたします。
- ※ イベント終了後は夜となりますため、タクシーやバスの確保が困難です。 帰路の交通手段の確保を各自 事前にお願いいたします。
- ※ 当日レース観戦される場合、別途鈴鹿サーキットの販売する観戦券やパドックパスが必要となります。
- ※ SARD OFFICIAL FANCLUB会員様向けSGT第5戦鈴鹿パドックパス(一般価格23,500円(税込)を会員 特別価格で販売いたします。後日会員様にはメールにて詳細をご案内いたします。

■参加記念グッズ付き

イベントにご参加頂いた大人料金の方に「ファンミ限定ノベルティ」(右写真) 【DENSO KOBELCO SARD GR Supra 写真入りトートバッグ】をプレゼント! (サイズ: W30×H20×D10cm)。小人料金の方はSARDグッズをプレゼント。

※大人料金の方のノベルティ画像はイメージです。



■参加申し込み期間

7月23日(火)10時~8月6日(火)17時まで

- ※ 定員になり次第〆切いたします。(SARD OFFICIAL FANCLUB会員様は優先受付)
- ※ お申し込み後のキャンセルについては、8月6日(火)17時まで。それ以降のキャンセル受付・ご返金はご ざいません。

■お申し込み先

7月23日(火)10時に下記に掲載いたしますので、 是非、参加申し込みをお願い申し上げます。

SARD ONLINE SHOP: https://sard.i9.bcart.jp/

※ご登録のメールアドレスがgmailやdocomoの場合、

メールがうまく届かない場合がございます。

お手数ですが登録の際は他アドレスでのご登録を御願いいたします。



■TGR TEAM SARD - Team Partners

TOYOTA



⇔小松開発工業





















UNIMAT LIFE

KOBELCO



















■情報参照先

●サード公式ウェブサイト

: https://www.sard.co.jp

SARD Facebook SARD Twitter

: https://twitter.com/SARD_Racing

SARD Instagram

: https://www.instagram.com/team_sard/

: https://www.facebook.com/SARD.Corporation

SARD YouTube SUPER GT

: https://www.youtube.com/channel/UCb5NIgwwcB7MtooRFaF5FVA

: https://supergt.net/jp

■本リリースに関するお問い合わせ先:チーム広報担当:宮本 e-mail: media@sard.co.jp

